[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИЗДЕШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

 Р Е Ш Е Н И Е
от «27» июня 2019 года                                                                         № 1
О Регламенте Совета депутатов

Издешковского сельского

поселения Сафоновского района

Смоленской области

Руководствуясь    Федеральным   законом   от     6   октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 20 декабря
2018 года № 184-з «О преобразовании муниципальных образований Сафоновского района Смоленской области, об установлении численности и срока полномочий депутатов представительных органов первого созыва вновь образованных муниципальных образований Сафоновского района Смоленской области, а также порядка избрания, полномочий и срока полномочий первых глав вновь образованных муниципальных образований Сафоновского района Смоленской области», Совет депутатов Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить Регламент Совета депутатов Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области (прилагается).

Председательствующий
        В.И.Морозова